
167955-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 167955-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi przygotowywania posiłków – ŚWIADCZENIE USŁUG ŻYWIENIA DLA 
PACJENTÓW SZPITALA NOWOWIEJSKIEGO
OJ S 57/2024 20/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 
Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ŚWIADCZENIE USŁUG ŻYWIENIA DLA PACJENTÓW SZPITALA NOWOWIEJSKIEGO
Opis: ŚWIADCZENIE USŁUG ŻYWIENIA DLA PACJENTÓW SZPITALA NOWOWIEJSKIEGO
Identyfikator procedury: 3b4bb27d-0be9-4898-8739-14da070e169c
Wewnętrzny identyfikator: 4/DZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Szczegółowe informacje zawarto w SWZ dostępnej na stronie 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894287.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55322000 Usługi gotowania posiłków 55520000 Usługi 
dostarczania posiłków

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 359 pkt 1 w zw. z art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. W niniejszym postępowaniu zastosowanie 
mają postanowienia art. 360 pkt 3 ustawy Pzp.t - 

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/167955-2024
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894287


167955-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawców na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 
1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
2022/576 oraz art. 7 ust. 1 z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497, z późn. zm.).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług żywienia pacjentów z dostawą posiłków do Szpitala Nowowiejskiego.
Opis: Świadczenie usług żywienia pacjentów z dostawą posiłków do Szpitala Nowowiejskiego.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: a) 
zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli prowadzonej 
przez właściwy organ Państwowej Inspekcji Sanitarnej; b) aktualną decyzję właściwego 
miejscowo organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej, w sprawie zatwierdzenia zakładu 
prowadzącego działalność związaną z produkcją i obrotem żywnością w zakresie 
przygotowania posiłków od surowca do gotowej potrawy oraz świadczenia usług dla 
odbiorców zewnętrznych.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia wynoszącą co 
najmniej: 2 000 000,00 zł brutto. Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na 
więcej niż jedną część zobowiązany jest wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 



167955-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

zamówienia na kwotę co najmniej równą sumie kwot wskazanych jako minimalne dla 
wszystkich części, na które składana jest oferta.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności 
jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał lub wykonuje co najmniej 2 zamówienia 
dotyczące usług żywienia w placówkach ochrony zdrowia, o wartości łącznej co najmniej 2 
000 000,00 zł brutto. Jeżeli dana usługa jest nadal wykonywana, Wykonawca wlicza jedynie, 
wartość już wykonanej części. Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca będzie składał ofertę na 
więcej niż jedną część, w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, 
wystarczającym będzie wykazanie spełniania warunku o najwyższej wartości spośród tych 
części. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co 
najmniej 1 osobą - posiadającą kwalifikacje do wykonywania zawodu dietetyka oraz 
posiadającą minimum 3 lata doświadczenia w pracy dietetyka przy świadczeniu usługi 
zbiorowego żywienia pacjentów w placówce ochrony zdrowia, która nadzorowała 
przygotowanie posiłków, (pod pojęciem „placówka ochrony zdrowia” Zamawiający rozumie 
obiekty jak: szpitale, sanatoria, uzdrowiska, domy opieki itp.) Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 1 środkiem transportu 
służącym do wykonywania zamówienia oraz posiadającym aktualną decyzję lub 
zaświadczenie lub opinię lub inny dokument wystawiony przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego zatwierdzającą środek transportu służący do wykonywania 
zamówienia jako spełniający odpowiednie wymagania do celów przewozu środków 
spożywczych / posiłków. Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż 
jedną część zobowiązany jest wykazać posiadanie co najmniej dwóch środków transportu.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga kryterium - 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie dietetyka - waga kryterium - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość świadczonych usług - waga kryterium - 10%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Posiadanie elektronicznego systemu zamawiania posiłków - waga kryterium - 10%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894287

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/transakcja/894287


167955-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894287
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiąc
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/03/2024 09:30:00 (UTC+1)
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Wojewódzki Zespół 
Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów 
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Świadczenie usług żywienia pacjentów z dostawą posiłków do Zakładu Opiekuńczo – 
Leczniczego Psychiatrycznego w Rasztowie, Rasztów ul. C. K. Norwida 2, 05-205 Klembów.
Opis: Świadczenie usług żywienia pacjentów z dostawą posiłków do Zakładu Opiekuńczo – 
Leczniczego Psychiatrycznego w Rasztowie, Rasztów ul. C. K. Norwida 2, 05-205 Klembów.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: a) 
zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli prowadzonej 
przez właściwy organ Państwowej Inspekcji Sanitarnej; b) aktualną decyzję właściwego 
miejscowo organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej, w sprawie zatwierdzenia zakładu 
prowadzącego działalność związaną z produkcją i obrotem żywnością w zakresie 
przygotowania posiłków od surowca do gotowej potrawy oraz świadczenia usług dla 
odbiorców zewnętrznych;

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/894287


167955-2024 Page 5/7

5.1.11.

5.1.10.

gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia wynoszącą co 
najmniej 1 000 000,00 zł brutto. Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na 
więcej niż jedną część zobowiązany jest wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę co najmniej równą sumie kwot wskazanych jako minimalne dla 
wszystkich części, na które składana jest oferta.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności 
jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał lub wykonuje co najmniej 2 zamówienia 
dotyczące usług żywienia w placówkach ochrony zdrowia, o wartości łącznej co najmniej 1 
000 000,00 zł brutto. Jeżeli dana usługa jest nadal wykonywana, Wykonawca wlicza jedynie, 
wartość już wykonanej części. Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca będzie składał ofertę na 
więcej niż jedną część, w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, 
wystarczającym będzie wykazanie spełniania warunku o najwyższej wartości spośród tych 
części. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co 
najmniej 1 osobą - posiadającą kwalifikacje do wykonywania zawodu dietetyka oraz 
posiadającą minimum 3 lata doświadczenia w pracy dietetyka przy świadczeniu usługi 
zbiorowego żywienia pacjentów w placówce ochrony zdrowia, która nadzorowała 
przygotowanie posiłków, (pod pojęciem „placówka ochrony zdrowia” Zamawiający rozumie 
obiekty jak: szpitale, sanatoria, uzdrowiska, domy opieki itp.). Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 1 środkiem transportu 
służącym do wykonywania zamówienia oraz posiadającym aktualną decyzję lub 
zaświadczenie lub opinię lub inny dokument wystawiony przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego zatwierdzającą środek transportu służący do wykonywania 
zamówienia jako spełniający odpowiednie wymagania do celów przewozu środków 
spożywczych / posiłków. Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż 
jedną część zobowiązany jest wykazać posiadanie co najmniej dwóch środków transportu.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga kryterium - 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie dietetyka - waga kryterium - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość świadczonych usług - waga kryterium - 10%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Posiadanie elektronicznego systemu zamawiania posiłków - waga kryterium - 10%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



167955-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894287

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894287
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiąc
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/03/2024 09:30:00 (UTC+1)
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Wojewódzki Zespół 
Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów 
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 
Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Numer rejestracyjny: 5261744274
Adres pocztowy: Nowowiejskiej 27  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-665
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@szpitalnowowiejski.pl
Telefon: 221165353
Adres strony internetowej: https://www.szpitalnowowiejski.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpitalnowowiejski
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Samodzielnym Wojewódzkim Zespołem Publicznych Zakładów 
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://www.szpitalnowowiejski.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpitalnowowiejski
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/894287
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894287
mailto:dzp@szpitalnowowiejski.pl
https://www.szpitalnowowiejski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski
https://www.szpitalnowowiejski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski


167955-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (022) 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 158953-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2f91efab-2f32-449b-9491-d8e081e190f8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2024 11:12:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 167955-2024
Numer wydania Dz.U. S: 57/2024
Data publikacji: 20/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

